ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số: 58/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày 13 tháng 7 năm 2023

                            TỜ TRÌNH

 V/v đề nghị cử công chức đi học lớp Đại học hệ vừa làm, vừa học

ngành Luật khóa 64 tại Trường đại học Vinh

Kính gửi :   Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thuỷ.

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 08/3/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức huyện Cẩm Thuỷ giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 72/UBND-KH ngày 22/3/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức huyện Cẩm Thuỷ

năm 2023;

Căn Cứ giấy báo trúng tuyển của Trường Đại học Vinh ngày 31 tháng 5

năm 2023 đối với Ông: Trịnh Hồng Quân.

Xét Đơn xin đi học của ông Trịnh Hồng Quân.

Sau khi đối chiếu hồ sơ với các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định về cử

cán bộ, công chức đi đào tạo, bồi dưỡng, UBND xã Cẩm Lương kính đề nghị Chủ

tịch UBND huyện Cẩm Thủy xem xét, quyết định cử công chức đi học đối với cá

nhân có tên sau:

- Ông Trịnh Hồng Quân, sinh ngày 25/10/1987

- Chức vụ: Công chức Văn phòng – Thống kê

- Đơn vị công tác: UBND xã Cẩm Lương

- Được cử đi học lớp Đại học chuyên ngành Luật, hình thức đào tạo: vừa

làm, vừa học tại Trường Đại học Vinh, tỉnh Nghệ An.

Thời gian học: Từ năm 2023 đến năm 2025.

Địa điểm học tại: Trung tâm GDTX tỉnh Thanh Hóa.

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

 Kính mong Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thuỷ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T14:03:13+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T14:10:50+0700